
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 червня 2019 року №190

Про розгляд звернення
гр. Гетьман Л.В.

Керуючись статтями 30, 52 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності», Закону України «Про основи соціальної
захищеності осіб з інвалідністю в Україні», розглянувши звернення гр.
Гетьман Лідії Василівни (інваліда першої «Б» групи) №03.1-09/Г-285 від
02.05.2019, щодо встановлення контейнера для зберігання ліків на
прибудинковій території багатоквартирного будинку в м. Гребінка по вул.
Незалежності, 11а, на підставі поданих документів, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл гр. Гетьман Лідії Василівні на встановлення контейнера для
зберігання ліків (розміром 1,30м х 2,10м) на прибудинковій території
багатоквартирного будинку в м. Гребінка по вул. Незалежності, 11а, на період
проходження реабілітації.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


